
LIEU OBJET - DUREE MONTANT

Droit de stationnement

par manège et par manifestation

COMMERCANTS 3 € / semaine

AMBULANTS 80 € / an

Colombarium

15 ans 600 €

30 ans 900 €

Jardin du souvenir Gratuit

Concession

30 ans 150 € / m2

BIBLIOTHEQUE Abonnement 11 € / semaine

maison associative ou salle des fêtes

   Hab. commune Gratuit

   Hab. hors commune 150 €

Tarif associations de la commune

   1ère utilisation gratuite

Tarif location 1 jour en semaine

   Hab. commune 150 €

   Hab. hors commune 280 €

Tarif unique week-end sans cuisine

   Hab. commune 270 €

   Hab. hors commune 400 €

Tarif unique week-end avec cuisine

Hab. commune 280 € + 90 € ménage cuisine = 370 €

Hab. hors commune 410 € + 90 € ménage cuisine = 500 €

Cautions

Bâtiment/matériel 800 €

Ménage salle des fêtes 300 €

Matériel cuisine 300 €

Hab. commune 550 € + frais réels + frais ménage

Hab. hors commune 1 100 € + frais réels + frais ménage

Assoc.communales 1ère utilisation Gratuite / sans frais 

Conscrits Lantigné 550 € + frais réels + frais ménage

Cautions

Bâtiment 1 500 €

Ménage 500 €

Hab. commune (uniquement) 190 € + frais réels 

Cautions

Bâtiment 1 500 €

Ménage 200 €

Hab.commune 500 €

Hab.hors commune 500 €

Assoc. Commune Gratuit

Cautions 2 000 €

Eau 11 € /m2

Electricité 0,25 € /Kw

Gaz 0,20 € /Kwh

Tarif Raid Bleu Espace Loisirs 160 € + frais réels +  frais ménage

Terrain enherbé 500 €

Caution bâtiment 1 500 €

Caution ménage 500 €

Caution terrain enherbé (si autre que parking) 500 €

150 €

FORAINS

Droit de stationnement

TARIFS 2025

40 €

SALLE DES FETES

FUNERAILLES

CIMETIERE

RAID BLEU

FRAIS REELS

TERRAIN ENHERBE

BAR ESPACE 

LOISIRS

ESPACE LOISIRS


